

**Příloha č. 3 Předpokládané náklady související s realizací návrhu**(předpokládané náklady vč. DPH)

Položka	Popis	Počet kusů	Cena za kus v Kč	Cena celkem v Kč
	<i>Celou realizaci zajišťuje jediná firma COLMEX s.r.o. – náklady na realizaci jsou uvedeny v nabídce č. 20N0579, která je součástí této přílohy</i>			<b>447 756</b>
<b>Celkové náklady související s realizací návrhu:</b>				<b>492 532</b>
<b>Odhadované náklady na údržbu:</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>- provoz a údržba povrchu a dopadové plochy se budou po konzultaci s Odborem investic, údržby a zeleně vykonávat v rámci běžné údržby zeleně v dané lokalitě</li> <li>- náklady na revize v roce 2022 budou vycházet z běžného ceníku dětských hřišť</li> </ul>				

Navrhovaný rozpočet je navýšený o 10 % z důvodu možných projektových nákladů.

Dodavatel:

**COLMEXX**

**COLMEX s.r.o.**  
**Kubelíkova 1224/42**  
**130 00 Praha 3**

IČ: 29037221  
 DIČ: CZ29037221  
 Telefon: +420 773 666 066  
 Mobil: +420 776 776 033  
 E-mail: info@colmex.cz  
 www.colmex.cz

Nabídka č.: 20N0579  
 Datum zápisu: 26.06.2020  
 Platno do:

Odběratel:

IČ:  
 DIČ:

**Jana Šindlerová**  
**537 01 Topol**

Tel.: +420 608 520 311

Konečný příjemce:

### Cenová nabídka na vybudování workoutového hřiště s fitness stroji pro obec Topol u Chrudimi (NFZZS)

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
XC02:CX 02 MASÁŽNÍ ZAŘÍZENÍ 6018/7026, včetně základní instalace na travnatý povrch a betonáže	1 ks	20 659,00		20 659,00	21%	4 338,39	24 997,39
XC05:CX 05 ELIPSOVITÉ ZAŘÍZENÍ 6018/7026, včetně základní instalace na travnatý povrch a betonáže	1 ks	20 659,00		20 659,00	21%	4 338,39	24 997,39
XC09:CX 09 SURFOVACÍ ZAŘÍZENÍ 6018/7026, včetně základní instalace na travnatý povrch a betonáže	1 ks	20 659,00		20 659,00	21%	4 338,39	24 997,39
XC1119:CX 1119 PROTAHOVACÍ ZAŘÍZENÍ A BENCH 6018/7026	1 ks	29 759,00		29 759,00	21%	6 249,39	36 008,39
XC04:CX 04 ŠLAPACÍ ZAŘÍZENÍ 6018/7026, včetně základní instalace na travnatý povrch a betonáže	1 ks	20 659,00		20 659,00	21%	4 338,39	24 997,39
XC27:CX 27 VESLOVÁNÍ 6018/7026	1 ks	28 417,00		28 417,00	21%	5 967,57	34 384,57
INCX:Instalace STZ řady CX, základní instalace na travnatý povrch - XC 1119 a 27	2 kpl	4 350,00		8 700,00	21%	1 827,00	10 527,00
WO0201B:WO_02_01_B Florida, včetně dopravy	1 ks	82 636,00		82 636,00	21%	17 353,56	99 989,56
INW2:Instalace STZ řady WO_02, Individuálně dle typu sestavy a způsobu kotvení	1 kpl	16 763,00		16 763,00	21%	3 520,23	20 283,23
BW2:Betonáž STZ řady WO_02, Individuálně dle typu sestavy a způsobu kotvení	1 kpl	9 053,00		9 053,00	21%	1 901,13	10 954,13
PzG:Gumová bezpečnostní dopadová plocha - prostor pro pohyb dle EN 16630:2015, včetně pokládky	54 m2	1 048,00		56 592,00	21%	11 884,32	68 476,32
WO2303B:WO_2303 Hrazdy, Verze WO_2303_B, (CX 23)	1 ks	19 900,00		19 900,00	21%	4 179,00	24 079,00
INWO:Instalace STZ řady WO, Na travnatý povrch včetně betonáže - WO 2303 hrazdy	1 kpl	6 950,00		6 950,00	21%	1 459,50	8 409,50
WO2001B:WO_2001 Pole-Dance , Verze WO_2001_B	1 ks	21 520,00		21 520,00	21%	4 519,20	26 039,20
INWO:Instalace STZ řady WO, Na travnatý povrch včetně betonáže - WO 2001 Pole-Dance	1 kpl	7 120,00		7 120,00	21%	1 495,20	8 615,20
IPR:Informační cedule s provozním řádem bez sloupku, BONUS	1 ks	3 793,00	100,00%	0,00	21%	0,00	0,00
IPRt:Sloupek k informační ceduli s provozním řádem, BONUS	1 ks	1 240,00	100,00%	0,00	21%	0,00	0,00
INCXPR:Instalace prvku IPR Informační cedule s provozním řádem, BONUS - základní instalace na travnatý povrch	1 kpl	826,00	100,00%	0,00	21%	0,00	0,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Zaokrouhlení	1	0,28		0,28	21%	0,06	0,34
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				370 046,28		77 709,72	447 756,00 447 756,00

Barevná kombinace WO sestavy na přání zákazníka dle vzorníku RAL - doba dodání 6-8 týdnů od objednávky.  
Skladová barevná kombinace - doba dodání ihned (v návaznosti na vytížení pracovních skupin a povětrnostní podmínky).

Barevná kombinace fitness strojů je antracit/zelená - fitness stroje máme většinou skladem, ale před případnou objednávkou si prosím ověřte aktuální skladové zásoby.

Instalace je počítána na rovný travnatý povrch, při instalaci na jiné povrchy (dlažba, asfalt, instalace do vyhloubeného výkopu) je třeba počítat s vícepracemi.

#### **Cenová nabídka zahrnuje:**

- dodání na místo realizace
- výkopové práce pro kotvení jednotlivých prvků
- betonáž základů jednotlivých prvků
- montáž a instalace jednotlivých prvků

#### **Cena neobsahuje:**

- případná úprava povrchu a jiné terénní úpravy
- odvoz a uložení vykopané zeminy

#### **Gumová bezpečnostní dopadová plocha:**

##### **Cena obsahuje:**

- Odborné položení gumových desek na připravený **rovný** poklad (travnatý nebo hliněný)
- Spojovací materiál
- Kotvící materiál
- Práce techniků

##### **Cena neobsahuje:**

- Případné terénní úpravy (dorovnání a zhutnění podkladové plochy, odstranění travního drnu apod.)
- Osetí travním semenem

Při pokládce gumové bezpečnostní plochy je potřeba mít připraven terén, tak aby byl bez nerovností.

Vystavil: Daniel Hurný  
daniel.hurny@colmex.cz